檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

行政院主計總處　函

地址：10065臺北市中正區廣州街2號

傳　　真：(02)2380-3846

聯 絡 人：顏登育　23803839

電子郵件：yandenyu@dgbas.gov.tw

受文者：臺北市政府

發文日期：中華民國105年12月26日

發文字號：主綜督字第1050600769號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(縣市政府常見關鍵風險項目有關之控制作業.pdf)（請至附件下載區下載

附件，附件下載網址：http://odmsattach.dgbas.gov.tw/DGBAppendix/【登入

序號：C02202】）

主旨：為持續協助貴府針對實施內部控制便利包所列50項關鍵風

險項目研訂控制機制，本總處擇選96項相關控制作業項目

，請參採並建立有效內部控制機制，請查照。

正本：新竹縣政府、苗栗縣政府、南投縣政府、彰化縣政府、雲林縣政府、嘉義縣政府

、屏東縣政府、宜蘭縣政府、花蓮縣政府、臺東縣政府、澎湖縣政府、金門縣政

府、福建省連江縣政府、基隆市政府、新竹市政府、嘉義市政府

副本：臺北市政府、新北市政府、桃園市政府、臺中市政府、臺南市政府、高雄市政府

(均含附件) 2016-12-26
11:58:56

臺北市政府 1051226

*AAAA10516249700*